Catalogo de

Partes

NVAM

Rastra Niveladora Control Remoto Articulacion por Resortes

NVAP

Rastra Niveladora Control Remoto
Articulacion por Pistones

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

INVAM ESD. 75NNttt sttt sttt ettt st se s et et s s et et s st s s et et e st st e st e e s st ssessensesessesens 4

TADIA NVAM ESD. 175MIMN .ottt ettt sttt sttt sttt s e s s s st ssesessanannsnsnses 5

INVAM ESD. 200NN ...ttt ettt ettt sttt sttt s sse st et s e s ae st et s st s s et et s st sseasenssaessens et esessenseasenessensens 6

TADIA NVAM ESD. 200MMN ...ttt ettt ss ettt se s sttt as st st st s sesssssessssssessssnasnsnsns 7

INVAP ESD. 751NN .ttt sttt ettt st st et st s s et e e e st s s et et s aense st et esessensennenessensens 8

TADIA NVAP ESP. 175MUM .ttt ettt sttt sttt s ettt e st et ssesessasanasnsnses 9

INVAP ESD. 200NN ...ttt ettt sttt st s se st et st ae s et s st s s et et s st sse s et eaesse st et ssensesseanenessensens 10
TADIA NVAP ESP. 200N ..ottt ettt sttt ettt sttt ss st a st s s st et st esesessssassnsnses 11
Barra de Tiro NVAM 36 G 44 DSC ESP. 175MM ...ttt sttt ss st s s 12
Barra de Tiro NVAM 48 a 56 Dsc Esp. 175mm, 42 a 52 Dsc Esp. 200mm y NVAP Esp. 175y 200mm ................... 12
Eje de Articulacion NVAM 36 G 44 ESP.175MIMN ...ttt sttt sttt s s s 13
Eje de Articulacion NVAM 48 a 56 Dsc Esp. 175mm, 42 a 52 Dsc Esp. 200mm y NVAP Esp. 175 y 200mm........... 13
Armacion Delanterd NVAM ESD. 175MM .......ccveeeieeeieieisisisresssiseieisisisissssssssassssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssasasass 14
Armacion Delanterd NVAM ESP. 200IMM..........ccveuvurureeerisieresassissssisssisissssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasass 14
Armacion TraSera NVAM ESD. I75MIMN c.....c.evveeeeeeeieirieieisisssssssisisssssisssssssssssssssssssssssssssssssasasassssssssssssssssssssssssasasass 15
Armacion Trasera NVAM ESD. 200MIMN ........c.cvveeueiriririeesisiasassesisisssssisissssssssssassssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssasasass 15
Armacion Delantera NVAP ESP. 175N .....c.cveeeeeieieieieisisisssssissssssisisissssssssassssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssasasass 16
Armacion Delantera NVAP ESP. 2001TM .........cccoveueueuriririsisisrasassisisssssssissssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasasass 16
Armacion TraSEra NVAP ESD. L75MM........cvveeereeeeiriririresissassssisisssssassssssssssssssssssssssssssssssssasasassssssssssesssssssssssssasasass 17
Armacion TraSera NVAP ESD. 200IMM..........ccccvoveeueiriririresissssassesssissssssssssssssssssssssssssssssssssssssasasssssssssssssssssssssssssasasass 17
Cilindro de Levantamiento de 10S NEUMGLICOS .............vverureerererersreieieisisisesissssassssssssssasisssssssssssssssssssssssssssssasasass 18
Cilindro de ArticulaCion A 10S ATMOCIONES ...........c.c.vueuveeeresisreereesieieieisistsestssssss st sssasasassssssssssssssssssssssasans 18
SECCION A8 DiISCOS ESP. I751MMNc...veeveveeveeeeeveveteeeveesveeereveevesevesesssesssssesssessssasesssessssasessasessssasessasesssssessasesssssens 19
S€CCION A8 DiISCOS ESP. 200IMNMN......ceveveveveeeeverererevevereeveseiseseessesessesessssessssasesssessssasessssessssasessasessssasesssessssasesssessssasens 20
COJINELE RATIAT (GIOSQ) c..eeveveeveeeeeceeeeeeteveveeevesereteevesevevesssvese st ess s esess s esesasessasesssssessasesessasessasasessasessasasessasns 21
COJINELE RATIA ([ACEITL) ......vveeeveeeveeeeeeterecveteeeveseveteevese v esesssvesesasess s esessasesssas e s s ess s sess s et essasessasassssasessssasessasans 21
COJINETE AXIQ (ACEITR) ....v.eeveveeeeveeeeteeeeteeteteeeveeeveeretee et v eve s v ese st ess s esessases e s s ess s essss s ess s et essasessasassssasessasasessasens 22
COICOMAIUQS ...ttt ettt ettt sttt et s sttt et et e s s e ettt e s e s b e as e et et eseteseasaneatnseseaes 23

NVA00615 (Revisado: 05/2015)




Catalogo de Partes >> BALDAN

* NVAM Esp. 175mm

Opcional

*Item 1 - Ver pagina 12
* Item 2 - Ver pagina 13
* |tem 3 - Ver pagina 14

*|tem 4 - Ver pagina 15
*|tem 5 - Ver pagina 18

NVA00615




>> BALDAN

« Tabla NVAM Esp. 1775mm

Catalogo de Partes

_woosrs ]|

R L R R R I L2 22 2 .2 .2
£ . Lo SQQQQQQQE - oL SQQQQQQQ
& | (Codigo Descripcion del producto B RS T SRR g Cdigo Descripcion del producto SR I I ¥ AR
- aHHEHEHEEHH sHEHEBEE

S| == === = S S S s s =S

= | 2 | =2 | =2 =2 | | = | =2 | 2 | 2| 2| 2| =
*1 |5084020003-2 | Barra de Tiro Completo 1111111 36 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De #33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 1
*1 15084020007-5 | Barra de Tiro Completo 11| 1 || 375024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X 66,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
*2 | 5530540007-5 | Soporte De Levante De Los Neuméticos 1111111 38 |6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
*2 |1 5232040045-7 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo 11 1 1 ]39/6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
*3 16020055688-0 | Cilindro Hidr. "D.A" @1.5/8" X #3.1/2" X 340Mm(Curso) X 612Mm(Cerrado) 1 40 | 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
*415022130287-4 | Armacion Delantera Completa NVAM 36 Discos Esp.175mm 1 41 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1
*4 15022130288-2 | Armacion Delantera Completa Nvam 40 Discos Esp.175Mm 1 42 1 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 10 112113 |14 116 | 18 | 20
*4 150221302890 | Armacion Delantera Completa NVAM 42 Discos Esp.175mm 1 43 |5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 101213 14|16 | 18 | 20
*4 15022130290-4 | Armacion Delantera Completa NVAM 44 Discos Esp.175mm 1 44 15138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1
*4 15022130291-2 | Armacion Delantera Completa NVAM 48 Discos Esp.175mm 1 45 |1 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1
*4 15022130292-0 | Armacion Delantera Completa NVAM 52 Discos Esp.175mm 1 46 | 5138010029-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”X 3/4"X 1.1/4" 1
*415022130293-9 | Armacion Delantera Completa Nvam 56 Discos Esp.175Mm 1 || 47 1 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1" 1
*5 15022130294-7 | Armacion Trasera Completa Nvam 36 Discos Esp.175Mm 1 48 | 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2 21213
*515022130295-5 | Armacion Trasera Completa Nvam 40 Discos Esp.175Mm 1 49 |5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1
*5 15022130296-3 | Armacion Trasera Completa Nvam 42 Discos Esp.175Mm 1 50 | 60202502744 | Resorte Helicoidal @35,6 X @52 X 632Mm 418 8|88
*515022130297-1 | Armacion Trasera Completa Nvam 44 Discos Esp.175Mm 1 50 | 6020250332-5 | Resorte Helicoidal @36 X @52 X 470Mm 8|8 |4
*5 15022130298-0 | Armacion Trasera Completa Nvam 48 Discos Esp.175Mm 1 51 | 5550020001-3 | Varilla Del Resorte 8
*515022130299-8 | Armacion Trasera Completa Nvam 52 Discos Esp.175Mm 1 51 1 5550020009-9 | Varilla Del Resorte 8 4,8 8|88
*5 15022130300-5 | Armacion Trasera Completa Nvam 56 Discos Esp.175Mm 1 || 51 |5550020002-1 | Varilla Del Resorte 4
6 | 5404010370-0 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 10111 52 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348Mm 1
6 | 5404010371-9 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 111 1 |53/5372011083-7 | Manguera @3/8" X 5300Mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1
7 |5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8 53 15372011084-5 | Manguera #3/8" X 5700Mm Con 1Tcg Y 1Trf C(/Enganche Rapido Macho 1
8 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8 54 1 6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 2 22
9 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 7 54 16020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 3131313
10 |6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 85mm 1 54 1 6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 31313
11 1 6020310591-9 | Perno 830,53 X 98Mm 1 55 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1
12 16020310421-1| Perno Cab.Francesa #9,8 X 61Mm 2 56 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 1
13 16020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1 57 1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm M1 11111114
14 | 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4” X 75mm 111111212 2 |57[6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 3131313
15 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 57 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3/3]3
16 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (#4,5 X 80Mm (455) 8110|881 9| 9|9 || 57]6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
17 16020130108-7 | Grasero 1/8" 6 59 1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial M1 110110111114
18 1 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 59 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 3131313
19 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 17 59 1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 3,313
20 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1 61 | 6020350400-7 | Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 2
21 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2" 4 62 | 6020310400-9 | Neumatico 600 X 16 X 6 Telas 2
22 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 63 | 6020050350-6 | Camara De Aire 600X16 2
23 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 42 |50 | 54 | 58|66 74| 82 || 64 |5566080078-5 VarillaDel #1"X565Mm 1
24 16020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 40 | 48 | 52 | 56 | 64 | 72| 80 || 65 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110Mm 1
25 |1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 40 | 48 | 52 | 56 | 64 | 72| 80 || 66 | 6020250293-0 Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157Mm 1
26 | 5498100003-2 | Rueda Completa 600 X 17 2 67 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 2
27 15040030008-6 | Barra Estabilizadora De Levante 1 69 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De 39,8 X #66,5 X 4,75Mm 1
28 | 5040010852-5 | Barra Transversal De Enganche Completa 111 1]1 70 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1
28 |5040010139-3 | Barra Transversal De Enganche Completa Izquierda 1 1| 1| 71/|5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa 337,50 X 104Mm Gr4 1
29 | 5530140007-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (530Mm) 1111 1]1 72 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 4
29 | 5530140010-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (640Mm) 1 1| 1] 7316020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X #35 X 3Mm 4
30 | 5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neuméticos 2 Opcional
31 | 5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540Mm) 1 74 1 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2
32 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 12 75 1 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 2
33 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 312031 3|3]3 ) 3]|76|6020050356-5 Camara De Aire 750X16 2
34 1 6020310597-8 | Perno (#3/4” X 62mm 4 77 15498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2
35 15024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75Mm 5




Catalogo de Partes >> BALDAN

« NVAM Esp. 200mm

Opcional

*Item 1 - Ver pagina 12
*|tem 2 - Ver pagina 13
*|tem 3 - Ver pagina 14
*|tem 4 - Ver pagina 15
*|tem 5 - Ver pagina 18

NVA00615 n




>> BALDAN

« Tabla NVAM Esp. 200mm

Catalogo de Partes

IR IRIEIE:
wvi ) i vy v v v v

£ g 88|88 g g8/ a|a|a

| (Cadigo Descripcion del producto S| 3 @ A g (Codigo Descripcion del producto IR IR AR

- “1z|5|25|I° sHEHHEE
S (=== =S ===
= =2 =\ = = =2 = | =

1 |5084020007-5 | Barra de Tiro Completo 1 39 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4

2 |5232040045-7 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo 1 40 | 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

3 |6020055688-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X #3.1/2" X 340Mm(Curso) X 612Mm(Cerrado) 1 41 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1

4 15022130309-9 | Armacion Delantera Completa Nvam 42 Discos Esp.200Mm 1 42 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 12 113 11517

4 15022130310-2 | Armacién Delantera Completa Nvam 44 Discos Esp.200Mm 1 43 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 12 13 115 |17

4 15022130311-0 | Armacion Delantera Completa Nvam 48 Discos Esp.200Mm 1 44 15138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1

4 15022130312-9 | Armacién Delantera Completa Nvam 52 Discos Esp.200Mm 1 || 45 |6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1

5 15022130313-7 | Armacion Trasera Completa Nvam 42 Discos Esp.200Mm 1 46 | 5138010029-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”X 3/4"X 1.1/4” 1

5 15022130314-5 | Armacién Trasera Completa Nvam 44 Discos Esp.200Mm 1 47 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1" 1

5 15022130315-3 | Armacion Trasera Completa Nvam 48 Discos Esp.200Mm 1 48 | 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

5 15022130316-1 | Armacion Trasera Completa Nvam 52 Discos Esp.200Mm 1 || 49 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1

6 |5404010371-9 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 50 | 6020250274-4 | Resorte Helicoidal 35,6 X 52 X 632Mm 8

7 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8 51 | 5550020009-9 | Varilla Del Resorte 8

8 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8 52 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348Mm 1

9 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 7 53 | 5372011084-5 | Manguera #3/8" X 5700Mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1

10 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa @30,53 X 85mm 1 53 1 5372011083-7 | Manguera @3/8" X 5300Mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1

11 {6020310591-9 | Perno 830,53 X 98Mm 1 54 | 6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 3

12 1 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 61Mm 2 55 |5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1

13 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1 56 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 1

14 16020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4” X 75mm 2 57 160203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 1

15 15138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 58 | 60203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3

16 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 34,5 X 80Mm (455) 9 59 1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 13

17 16020130108-7 | Grasero 1/8" 8 60 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2

18 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 61 | 6020310406-8 | Neumdtico 750 X 16 X 10 Telas 2

19 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 17 62 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2

20 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1 63 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565Mm 1

21 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2" 4 64 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110Mm 1

22 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 65 |6020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157Mm 1

23 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 54 | 58 | 66 74 || 66 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 2

24 16020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 52 |56 | 64 | 72 || 67 60203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2

25 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 52|56 | 64 | 72 || 68 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De @39,8 X 366,5 X 4,75Mm 1

26 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2 69 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1

27 |5040030008-6 | Barra Estabilizadora De Levante 1 70 | 54321200446 | Perno Cabeza Francesa 37,50 X 104Mm Gr4 1

28 |5040010139-3 | Barra Transversal De Enganche Completa Izquierda 1 711 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 4

29 | 5530140010-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (640Mm) 1 72 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3Mm 4

30 |5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neuméticos 2 73 15352050017-7 | Limpiador 1

31 | 5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540Mm) 1 74 | 5352050034-7 | Limpiador Trasero (Special) 1

32 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 36 Opcional

33 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3 75 | 6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 2

34 160203105978 | Perno @3/4”X 62mm 4 76 | 6020310413-0 | Neumético 11X15 Raiado BI 10 Telas 2

35 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 046,5 X 4,75Mm 5 77 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 2

36 15024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 1 78 1 5498100072-5 | Rueda Completa 11 X 15 - Bl 10 Telas 2

37 15024010634-2 | Arandela Lisa De 26,8 X 366,5 X 4,75Mm(Zincado) 2

38 16020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4

NVA00615




Catalogo de Partes >> BALDAN

* NVAP Esp. 175mm

Opcional

*Item 1 - Ver pagina 12
* Item 2 - Ver pagina 13
* |tem 3 - Ver pagina 16
* |tem 4 - Ver pagina 17
*Itens 5y 6 - Ver pagina 18

NVA00615




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVAP Esp. 1775mm

v v v v wv wv wv wv
e/ S/ g & eS| g &

£ g/a/a8|a| 8|l g g|la|ga|ala

& | (Codigo Descripcion del producto S 3 2 N KR|| & Codigo Descripcion del producto HEIE AR

- Fla alalall T Fla alala
SIEIETES SIS = =S
= = = = == = =

*1 | 5084020007-5 | Barra de Tiro Completo 1 40 | 5530140010-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (640Mm) 1

*2 15232040045-7 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo 1 41 | 5204030001-5 | Maza Del Eje De Articulacion 2

*3 15022130279-3 | Armacion Delantera Completa Nvap-44 Discos Esp.175Mm 1 42 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8

*315022130280-7 | Armacion Delantera Completa Nvap-48 Discos Esp.175Mm 1 43 16020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1

*3 15022130281-5 | Armacion Delantera Completa Nvap-52 Discos Esp.175Mm 1 44 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo #1/2" 4

*315022130282-3 | Armacion Delantera Completa Nvap-56 Discos Esp.175Mm 1 || 45 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 58 166 | 74 | 82

*4 15022130283-1 | Armacion Trasera Completa Nvap-44 Discos Esp.175Mm 1 46 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1

*4 15022130284-0 | Armacion Trasera Completa Nvap-48 Discos Esp.175Mm 1 47 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 56 | 64 |72 | 80

*4 15022130285-8 | Armacion Trasera Completa Nvap-52 Discos Esp.175Mm 1 48 1 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 2

*4 15022130286-6 | Armacion Trasera Completa Nvap-56 Discos Esp.175Mm 1 149 |6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 85mm 1

*5 16020055688-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 33.1/2" X 340Mm(Curso) X 612Mm(Cerrado) 1 50 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1

*6 1 6020055683-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/2" X 258Mm(Curso) X 502Mm(Cerrado) 2 51 16020310421-1 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 6TMm 2

7 |5040080003-8 | Barra De Articulacién Completa 4 52 |5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8

8 5108040081-4 | Caios (Jogo) P/ Nvap 1 53 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 56 | 64 | 72 | 80

9 |5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 1 54 1 6020310591-9 | Perno 330,53 X 98Mm

10 |5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540Mm) 1 55 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

11 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1" 1 56 | 60203110459 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta

12 1 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 57 |5562020006-8 | Valvula De Seguridad Con Agujero De @1/16"

13 1 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 58 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo

14 151380100294 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"X 3/4"X 1.1/4" 1 59 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp

15 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 60 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm

16 | 5040030008-6 | Barra Estabilizadora De Levantamiento 1 61 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348Mm

17 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 820,3 X @46,5 X 4,75Mm 5 62 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo

18 1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 9199 8 ||63|5040080004-6 Barra De Articulacion De 366Mm

1
1
4
2
1
3
1
1
1
4
19 1 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 64 | 5484040001-0 | Regulador De La Barra De Articulacion 4
20 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 19 65 |6020310785-7 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 6F W Gr5 Ch.2.3/8" Alt.37,00Mm 4
21 | 5432120030-6 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 125Mm 16 66 | 5108040118-7 | Cafio Inferior Del Piston Articulacion Da Grade 1
22 1 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X #53,5 X 4,75Mm(Zincado) 17 67 | 5108040119-5 | Cario Superior Del Piston Articulacién Da Grade 1
23 16020130108-7 | Grasero 1/8" 10 68 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2
24 |15008030003-1 | Palanca De La Barra De Articulacion 4 69 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 2
25 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 14 70 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2
26 |6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 71 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565Mm 1
27 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4 72 |15324020001-1 | Guia 049 X 1T10Mm 1
28 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 14 73 16020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157Mm 1
29 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De 26,8 X 366,5 X 4,75Mm(Zincado) 2 74 1 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 2
30 | 5404010372-7 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 75 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
31 | 5460040002-1 | Traba "U" De 26 X 95 X 6,5 2 76 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa #37,50 X 104Mm Gr4 1
32 16020310597-8 | Perno @3/4” X 62mm 4 77 15024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X @66,5 X 4,75Mm 1
33 |15024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 7 78 16020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1
34 |5040010139-3 | Barra Transversal De Enganche Completa Izquierda 1 79 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 4
35 |5372011083-7 | Manguera #3/8" X 5300Mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1 80 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3Mm 4
35 1 5372011084-5 | Manguera @3/8" X 5700Mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1 Opcional
35 15372011092-6 | Manguera #3/8" X 3000Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2 81 16020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 2
35 16020250693-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 700Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 4 82 16020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas 2
36 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 83 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 2
37 |5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 14|16 | 18 | 20 | | 84 15498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas 2
38 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 14116 18 | 20
39 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

_woosrs ]|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« NVAP Esp. 200mm

Opcional
s — 85

*Item 1 - Ver pagina 12
* Item 2 - Ver pagina 13
*|tem 3 - Ver pagina 16
*|tem 4 - Ver pagina 17
*Itens 5y 6 - Ver pagina 18

NVA00615




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVAP Esp. 200mm

v v v v wv wv v wv
e/ S/ g S eS| g &

£ g/8/a8|a| 8|l g g|la|g8|&8la

& | (Codigo Descripcion del producto T T R AN g Codigo Descripcion del producto T|¥F A

- Flal alalall T Fla alala
S S = SIS =S
= =2 =\ = = = = | =

*1 | 5084020007-5 | Barra de Tiro Completo 1 40 | 5530140010-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (640Mm) 1

*2 15232040045-7 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo 1 41 | 5204030001-5 | Maza Del Eje De Articulacion 2

*3 15022130301-3 | Armacion Delantera Completa Nvap-42 Discos Esp.200Mm 1 42 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8

*315022130302-1 | Armacion Delantera Completa Nvap-44 Discos Esp.200Mm 1 43 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1

*3 15022130303-0 | Armacion Delantera Completa Nvap-48 Discos Esp.200Mm 1 441 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2" 4

*315022130304-8 | Armacion Delantera Completa Nvap-52 Discos Esp.200Mm 1 || 45 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 54 1 58 | 66 | 78

*4 15022130305-6 | Armacion Trasera Completa Nvap-42 Discos Esp.200Mm 1 46 1 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1

*4 15022130306-4 | Armacion Trasera Completa Nvap-44 Discos Esp.200Mm 1 47 |16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 52 56 | 64 | 72

*4 15022130307-2 | Armacion Trasera Completa Nvap-48 Discos Esp.200Mm 1 48 16020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 2

*4 15022130308-0 | Armacion Trasera Completa Nvap-52 Discos Esp.200Mm 1 || 49 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 85mm 1

*5 16020055688-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 340Mm(Curso) X 612Mm(Cerrado) 1 50 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1

*6 | 6020055683-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 258Mm(Curso) X 502Mm(Cerrado) 2 51 1 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 39,8 X 61Mm 2

7 |5040080003-8 | Barra De Articulacién Completa 4 52 |5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8

8 | 5108040081-4 | Cafios (Jogo) P/ Nvap 1 53 16020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 52 56| 64 72

9 |5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2 54 160203105919 | Perno 330,53 X 98Mm 1

10 | 5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540Mm) 1 55 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

11 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1" 1 56 | 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 4

12 1 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 57 | 5562020006-8 | Valvula De Sequridad Con Agujero De @1/16" 2

13 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 58 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1

14 151380100294 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”X 3/4"X 1.1/4" 1 59 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 3

15 1 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 60 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1

16 | 5040030008-6 | Barra Estabilizadora De Levante 1 61 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348Mm 1

17 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75Mm 5 62 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 1

18 1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 8199 9 ||63|5040080004-6 Barra De Articulacion De 366Mm 4

19 1 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 64 | 5484040001-0 | Regulador De La Barra De Articulacion 4

20 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 19 65 | 6020310785-7 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 6F W Gr5 Ch.2.3/8" Alt.37,00Mm 4

21 | 5432120030-6 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 125Mm 16 66 | 5108040118-7 | Cano Inferior Del Piston Articulacion Da Grade 1

22 15024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 17 67 | 5108040119-5 | Cario Superior Del Piston Articulacion Da Grade 1

23 16020130108-7 | Grasero 1/8" 12 68 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2

24 15008030003-1 | Palanca De La Barra De Articulacion 4 69 | 6020310406-8 | Neumético 750 X 16 X 10 Telas 2

25 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 14 70 1 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2

25 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2 71 | 5566080078-5 | Varilla Del #1" X 565Mm 1

26 | 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 72 | 53240200011 | Guia 049 X 110Mm 1

27 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4 73 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X 367 X 157Mm 1

28 | 6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 14 74 1 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 2

29 1 5024010634-2 | Arandela Lisa De 26,8 X 366,5 X 4,75Mm(Zincado) 2|2 2 8 ||77|5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa #37,50 X 104Mm Gr4 1

30 | 5404010372-7 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 78 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De 39,8 X #66,5 X 4,75Mm 1

31 |5460040002-1 | Traba "U" De 26 X 95 X 6,5 2 79 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1

32 16020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 4 80 |5352050017-7 | Limpiador 1

33 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 326,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 7 7 7|5 ||81]|5352050034-7 | Limpiador Trasero (Special) 1

34 | 5040010139-3 | Barra Transversal De Enganche Completa Izquierda 1 82 16020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3Mm 4

35 15372011083-7 | Manguera @3/8" X 5300Mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1 83 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 4

35 1 5372011084-5 | Manguera @3/8" X 5700Mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1 Opcional

35 15372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2 84 |16020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 2

35 1 6020250693-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 700Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4 85 |1 6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas 2

36 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 86 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 2

37 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 12| 13| 15 17 || 87 15498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas 2

38 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 1213 15|17

39 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

I T



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra de Tiro NVAM 36 a 44 Dsc Esp. 175mm

5

Codigo Descripcion del producto

Item

5084030014-2 | Barra de Tiro

5332010008-5 | Enganche Del Enganche

5136110002-0 | Chapa Superior Regulaje

5136110028-3 | Chapa De Regulaje

60203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial

w o~ = w = = = = Todos

00 N O LB W N =

Item

Codigo Descripcion del producto

5084030022-3 | Barra de Tiro

5332010008-5 | Enganche Del Enganche

51361100500 | Chapa Superior De Regulaje

5136110051-8 | Chapa Inferior De Regulaje

6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

w w =~ = = = = Todos

0 N O 1AW N =

Chngoqrs T,



>> BALDAN Catalogo de Partes

Item

Codigo Descripcion del producto

« Eje de Articulacion NVAM 36 a 44 Esp.175mm

5530540008-3 | Soporte De Levante De Los Neumaticos

5232160020-4 | Eje Completo De La Rueda

6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt

5024010347-5 | Arandela Lisa De 41,5 X @80 X 6,30Mm

5456010030-5 | Tuerca Hexagonal @1.5/8" 7F Con Agujero @1/2"

5232030007-0 | Eje Con Traba De La Rueda

5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm

9 |5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda

10 | 6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2"

11 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

12 | 5204060025-6 | Maza (Suelto)

13 |5204010063-6 | Maza De La Rueda

14 1 6020350080-0 | Rodamiento 30207

15 | 6020350056-7 | Rodamiento 32210

2 16 | 6020350224-1 | Retenedor @55,00 X @90,00 X 12,50Mm

17 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

18 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
19 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm

0NN WN =

RN
NN

I.12 _
« Eje de Articulacion NVAM 48 a 56 Dsc Esp. 175mm,
42 a 52 Dsc Esp. 200mm y NVAP Esp. 175 y 200mm

Item

Codigo Descripcion del producto

5232040046-5 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos

5232160020-4 | Eje Completo De La Rueda

6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt

5024010347-5 | Arandela Lisa De #41,5 X 080 X 6,30Mm

5456010030-5 | Tuerca Hexagonal @1.5/8" 7F Con Agujero @1/2"

5232030007-0 | Eje Con Traba De La Rueda

5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm

5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda

6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2"

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

5204060025-6 | Maza (Suelto)

5204010063-6 | Maza De La Rueda

6020350080-0 | Rodamiento 30207

6020350056-7 | Rodamiento 32210

6020350224-1 | Retenedor 355,00 X 390,00 X 12,50Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm

O Ny WN =

—
o \©

i Y P P Y
00 Ny LT B WN =

—_
A=}
—_ =
NN

_woosrs ] B



Catalogo de Partes >> BALDAN

L 4 [%) [%) [%) [%) [%) [% [%)
» Armacion Delantera NVAM Esp. 175mm HEEEEEEE
s g|a/a/aala s a
&| (Codigo Descripcion del producto TR IIFEIR
B sHHEBEHHEE
S| =S| == ===
= =2 =2 | =2\ =2\ = | =
1 15022130352-8 | Armacién DIt Central Nvam-36A44 Discos Esp.175Mm 111111
1 15022130353-6 | Armacion DIt Central Nvam-48A56 Discos Esp.175Mm 1011
2 |5022130327-7 | Armacién DIt Lat Derecha Nvam-36/38 Discos Esp.175Mm 1
2 15022130331-5 | Armacion DIt Lat Derecha Nvam-40/42 Discos Esp.175Mm 101
2 15022130335-8 | Armacién DIt Lat Derecha Nvam-44 Discos Esp.175mm 1
2 1 5022130339-0 | Armacién DIt Lat Derecha Nvam-48/50 Discos Esp.175Mm 1
2 |5022130343-9 | Armacién DIt Lat Derecha Nvam-52/54 Discos Esp.175Mm 1
2 | 5022130347-1 | Armacién DIt Lat Derecha Nvam-56 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130328-5 | Armacién DIt Lat Izquierda Nvam-36 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130332-3 | Armacion DIt Lat Izquierda Nvam-40 Discos Esp.175Mm 1
3 |5022130336-6 | Armacion DIt Lat Izquierda Nvam-42/44 Discos Esp.175mm 111
3 15022130340-4 | Armacién DIt Lat Izquierda Nvam-46/48 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130344-7 | Armacion DIt Lat Izquierda Nvam-50/52 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130348-0 | Armacion DIt Lat Izquierda Nvam-54/56 Discos Esp.175Mm 1
4 | 5432090082-7 | Perno Liso De #37,4 X 314Mm 2
5 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 4
6 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 4
7 16020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
8 160200104148 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
9 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
SEEE
wvi wv wv wv
£ g8 8|a|a
g| (Codigo Descripcion del producto 5193/ 23
a TIE EEE
S| ===
=2 =2 | =
1 |5022130404-4 | Armacién DIt Central Nvam-42A52 Discos Esp.200Mm 1
2 15022130391-9 | Armacién DIt Lat Derecha Nvam-42/44 Discos Esp.200mm 101
2 |5022130397-8 | Armacién DIt Lat Derecha Nvam-48 Discos Esp.200mm 1
2 |5022130402-8 | Armacion DIt Lat Derecha Nvam-52 Discos Esp.200Mm 1
3 |5022130392-7 | Armacién DIt Lat Izquierda Nvam-42 Discos Esp.200mm 1
3 15022130394-3 | Armacion DIt Lat Izquierda Nvam-44 Discos Esp.200mm 1
3 |5022130398-6 | Armacién DIt Lat Izquierda Nvam-48 Discos Esp.200mm 111
4 | 5432090082-7 | Perno Liso De #37,4 X 314Mm 2
5 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado) 4
6 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 4
7 16020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
8 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
9 |16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4

_wooirs ] 1|



>> BALDAN Catalogo de Partes

L 4 [%) [ [ [7) (% [% [%
« Armacion Trasera NVAM Esp. 175mm HEEEERE:
£ g|a/a|la/alaa|a
&| (Codigo Descripcion del producto TR ST AR
- BHEHEHEHE
S S S s =S
Z|=z=z=z=zz=z=
1 15022130351-0 | Armacién Trasera Central Nvam-36 a 44 Discos Esp.175mm 1111 1]1
1 15022130354-4 | Armacion Trasera Central Nvam-48A56 Discos Esp.175Mm 10111
2 15022130329-3 | Armacion Trasera Lat Derecha Nvam-36/38 Discos Esp.175Mm 1
2 15022130333-1 | Armacion Trasera Lat Derecha Nvam-40/42 Discos Esp.175Mm  Sp.175Mm 101
2 15022130337-4 | Armacion Trasera Lat Derecha Nvam-44 Discos Esp.175mm 1
2 | 5022130341-2 | Armacion Trasera Lat Derecha Nvam-48/50 Discos Esp.175Mm 1
2 |5022130345-5 | Armacion Trasera Lat Derecha Nvam-52/54 Discos Esp.175Mm 1
2 15022130349-8 | Armacion Trasera Lat Derecha Nvam-56 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130330-7 | Armacion Trasera Lat Izquierda Nvam-36 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130334-0 | Armacion Trasera Lat Izquierda Nvam-40 Discos Esp.175Mm  Sp. 175Mm 1
3 150221303382 | Armacion Trasera Lat Izquierda Nvam-42/44 Discos Esp.175mm 111
3 15022130342-0 | Armacién Trasera Lat Izquierda Nvam-46/48 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130346-3 | Armacion Trasera Lat Izquierda Nvam-50/52 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130350-1 | Armacion Trasera Lat Izquierda Nvam-54/56 Discos Esp.175Mm 1
4 | 5432090082-7 | Perno Liso De 37,4 X 314Mm 2
5 15024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 4
6 |6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 4
7 160203111145 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
8 160200104148 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
9 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
v wv wv wv
S/ S 8| S
£ g|a alala
& | (odigo Descripcion del producto 523 A
- EFlEl=s=s=
HHEHE
= == = | =
1 15022130403-6 | Armacién Trasera Central Nvam-42A52 Discos Esp.200Mm 1
2 |5022130389-7 | Armaci6n Trasera Lat Derecha Nvam-42/44 Discos Esp.200Mm 1)1
2 15022130395-1 | Armacion Trasera Lat Derecha Nvam-48 Discos Esp.200mm 1
2 15022130400-1 | Armacion Trasera Lat Derecha Nvam-52 Discos Esp.200Mm 1
3 150221303900 | Armacion Trasera Lat Izquierda Nvam-42 Discos Esp.200Mm 1
3 15022130393-5 | Armacion Trasera Lat Izquierda Nvam-44 Discos Esp.200mm 1
3 15022130396-0 | Armacion Trasera Lat Izquierda Nvam-48-52 Discos Esp.200mm 111
4 | 5432090082-7 | Perno Liso De #37,4 X 314Mm 2
5 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado) 4
6 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 4
7 16020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
8 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
9 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4

_woosrs ] 15|



Catalogo de Partes >> BALDAN

 Armacion Delantera NVAP Esp. 175mm IR
£ glalga| a8l a
&| (Cddigo Descripcion del producto HEIEIERP IR
- aEIFIEE
HEEE
1 |5022130355-2 | Armacién Delantera Central Nvap-44 A 56 Discos Esp.175Mm 1
2 |5022130360-9 | Armacion Delantera Lateral Derecha Nvap-44 Discos Esp.175Mm 1
2 15022130364-1 | Armacion Delantera Lateral Derecha Nvap-48 Discos Esp.175Mm
2 |5022130368-4 | Armacion Dianteita Lateral Derecha Nvap-52 Discos Esp.175Mm 1
2 15022130372-2 | Armacion Delantera Lateral Derecha Nvap-56 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130359-5 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap-44 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130363-3 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap-48 Discos Esp.175Mm 1
3 150221303676 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap-52 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130371-4 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap-56 Discos Esp.175Mm 1
4 | 5432090082-7 | Perno Liso De @37,4 X 314Mm 2
5 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado) 4
6 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 4
7 160203111145 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
8 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
9 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
IEIEIR:
e g 28|22
| (Codigo Descripcion del producto T|I¥F A
- NEEEE
HEHEHE
1 |5022130419-2 | Armacion Delantera Central Nvap-42 A 52 Discos Esp.200Mm 1
2 | 5022130405-2 | Armacién Delantera Lateral Derecha Nvap-42/44 Discos Esp.175Mm 11
2 15022130411-7 | Armacién Delantera Lateral Derecha Nvap-48 Discos Esp.200Mm 1
2 |5022130415-0 | Armacion Delantera Lateral Derecha Nvap-52 Discos Esp.200Mm 1
3 15022130406-0 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap-42 Discos Esp.200Mm 1
3 |5022130409-5 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap-44 Discos Esp.200Mm 1
3 |5022130412-5 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap-48/52 Discos Esp.200Mm 111
4 | 5432090082-7 | Perno Liso De @#37,4 X 314Mm 2
5 15024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 4
6 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 4
7 | 60203111145 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
8 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
9 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4

_wooirs ] 16|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Armacion Trasera NVAP Esp. 175mm g g g s
£ g/ 8| 8|88
& | (odigo Descripcion del producto HEIE AR IR
- Flo oo

S =S
= =2 = | =
1 |5022130356-0 | Armacion Trasera Central Nvap-44 A 56 Discos Esp.175Mm 1
2 1 5022130358-7 | Armacion Trasera Lateral Derecha Nvap-44 Discos Esp.175Mm 1
2 15022130362-5 | Armacion Trasera Lateral Derecha Nvap-48 Discos Esp.175Mm 1
2 |5022130366-8 | Armacion Trasera Lateral Derecha Nvap-52 Discos Esp.175Mm 1
2 | 5022130370-6 | Armacion Trasera Lateral Derecha Nvap-56 Discos Esp.175Mm 1
3 150221303579 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Nvap-44 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130361-7 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Nvap-48 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130365-0 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Nvap-52 Discos Esp.175Mm 1
3 15022130369-2 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Nvap-56 Discos Esp.175Mm 1
4 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
5 16020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 4
6 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 4
7 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
8 | 5432090082-7 | Perno Liso De #37,4 X 314Mm 2
9 16020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
wv w w wv
e/ S 8| 8
v wvi wvi wvi
£ - s g 8/8/5|8
@ | (Codigo Descripcion del producto TIF A
- NEEEE
S ===
= =2\ =\ =
1 |5022130420-6 | Armacion Trasera Central Nvap-42 A 52 Discos Esp.200Mm 1
2 | 5022130408-7 | Armacion Trasera Lateral Derecha Nvap-42/44 Discos Esp.200Mm 11
2 |5022130413-3 | Armacién Trasera Lateral Derecha Nvap-48 Discos Esp.200Mm 1
2 |5022130417-6 | Armacion Trasera Lateral Derecha Nvap-52 Discos Esp.200Mm 1
3 15022130407-9 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Nvap-42 Discos Esp.200Mm 1
3 15022130410-9 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Nvap-44 Discos Esp.200Mm 1
3 |5022130414-1 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Nvap-48/52 Discos Esp.200Mm 111
4 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
5 16020050118-0| Contraperno 1/4" X 2.1/2" 4
6 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 866 X 4,75Mm(Zincado) 4
7 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
8 | 5432090082-7 | Perno Liso De #37,4 X 314Mm 2
9 | 6020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4

NVA00615



Catalogo de Partes >> BALDAN

¢ Cilindro de Levantamiento de los Neumaticos

Item

Codigo Descripcion del producto

5144010216-0 | Camisa “CONJUNTO” de 888,9 (3.1/2") x 513mm

5326020161-8 | Vastago @#41,27 (1.5/8") x 476.5mm

5236010003-0 | Embolo Del Piston 826,72 X #88,30 X 55Mm

5152010010-9 | Conexion P41,68 X 88,70 X 66MM

5456050001-0 | Tuerca Del Cilindro

5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_\N_._._\_\_._._\Todos

O 0 N O 1AW N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en la cami-
sa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes Baldan con 11
ntmeros, el cédigo, nombre del fabricante y la fecha de fabrica-
cion del cilindro.

Item

Codigo Descripcion del producto

« Cilindro de Articulacion de las Armaciones

:

5144010210-0 | Camisa “CONJUNTO” de #88,9 (3.1/2") x 430mm

5326020036-0 | Vastago @#41,27 (1.5/8") x 362mm

5236010003-0 | Embolo Del Piston 26,72 X #88,30 X 55Mm

5152010010-9 | Conexion P41,68 X 88,70 X 66MM

5456050001-0 | Tuerca Del Cilindro

5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

dN_I_l_\_\_I_k—\Todos

O 0 N O 1AW N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en la cami-
sa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes Baldan con 11
ntimeros, el cédigo, nombre del fabricante y la fecha de fabrica-
cion del cilindro.

_woosrs ] 1]



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Seccion de Discos Esp. 1775mm 55 335@8888
Llel 2 2 w5 8 a
£ 8|88 8 8| 8| g e
&| (Codigo Descripcion del producto HEIEIEIR I I RS
= Fl=E=E=S=Sels ==
HEHHHEEE
= = =
*1 15368010129-5 | Cojinete Completo Grasa De 190Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 14
*115368010131-7 | Cojinete Completo Aceite De 190Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 14
*1 | 5368010405-7 | Cojinete Completo (Aceite) De 190Mm S/Proteccion P/Eje 31.1/4" 14
2 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 12
3 |5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 12
4 16010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 6
5 16020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 12
6 | 2661340181-3 | Disco Concavo Liso 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 |40 | 42 | 44 | 44 | 48 | 52 | 56
6 | 2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44 | 44 | 48 | 52 | 56
6 |2663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 |40 | 42| 44 | 44 | 48 | 52 | 56
6 | 2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 44 | 44 | 48 | 52 | 56
6 | 2663430181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 40 | 42 | 44| 44 | 48 | 52| 56
6 | 2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44 | 44 | 48 | 52 | 56
6 | 2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44 | 44 | 48 | 52 | 56
6 | 2763400181-1| Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44 | 44 | 48 | 52 | 56
6 | 2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 1 40 | 42 | 44 | 44 | 48 | 52 | 56
6 | 2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44 | 44| 48 | 52 | 56
6 | 2665400181-1/ Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 1 40 | 42 | 44 | 44 | 48| 52 | 56
6 | 2665430181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 1 40| 42 | 44 | 44 | 48 | 52 | 56
6 | 2765360181-1  Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 140 | 42 | 44 | 44 | 48| 52 | 56
6 | 2765390181-5| Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ac Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44 | 44 | 48 | 52 | 56
6 | 2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 40| 42 | 44 | 44 | 48| 52 | 56
6 | 2765430181-1| Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36| 40| 42| 44 | 44| 48 | 52 | 56
7 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 12
8 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 12
9 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 28
10 | 5232050030-3 | Eje @1.1/4" X 730Mm 4
10 | 5232050036-2 | Eje @#1.1/4" X 1810Mm 21222
10 | 5232050061-3 | Eje @1.1/4" X 2155Mm 212122
10 | 5232050087-7 | Eje @1.1/4" X 910Mm 412 4
10 | 52320500346 | Eje @#1.1/4" X 1080Mm 2 | 4 4
10 | 5232050035-4 | Eje @#1.1/4" X 1245Mm 4
10 | 5232050056-7 | Eje @1.1/4" X 1425Mm 4
11 | 5120010013-5 | Separador De 172Mm P/Eje De 01.1/4" 16120 22| 24|24 28 32| 36
12 | 60106010547 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 6
13 | 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 28
*Item 1: 14 | 6020310760-1| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 28
-Radial Grasa / Aceite - Ver pagina 21 15 | 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 28

-Axial Aceite - Ver pagina 22

_woosrs ] 1|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Seccion de Discos Esp. 200mm AEEE
£ 2la3 2
& | (odigo Descripcion del producto Blalalale
- BEEEE

22|22

*1 15368010137-6 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 200Mm S/Proteccién P/Eje @1.1/4" 14
*1 15368010139-2 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Aceite De 200Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 14

*1 153680104910 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 200Mm S/Proteccion P/Eje 31.1/4" 14

2 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 12

3 |5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 12

4 16010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 6

5 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 12

6 | 2661340181-3 | Disco Concavo Liso 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2765360181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ac Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
7 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 12

8 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 12

9 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 28

10 | 52320501342 | Eje @1.1/4" X 2200Mm 2

10 | 5232050135-0 | Eje @1.1/4" X 980Mm 412

10 | 52320501369 | Eje @#1.1/4" X 1180Mm 202

10 |5232050137-7 | Eje @1.1/4" X 1390Mm 2|2
10 | 5232050058-3 | Eje @1.1/4" X 1600Mm 2
11 | 5120010019-4 | Separador De 200Mm P/Eje De #1.1/4" 22 124 28| 32
12 | 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 6

13 1 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 28

14 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 28

15 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 28

*Item 1:
-Radial Grasa / Aceite - Ver pagina 21
-Axial Aceite - Ver pagina 22

_woosrs ] 20|



>> BALDAN Catalogo de Partes

o0 °
» Cojinete Radial (Grasa) L EIE
E Codigo Descripcion del producto :g E %
]
1 15368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccién 1
2 |5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
2 | 5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm 1
3 | 5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1
3 |5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm 1
4 |5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje @1.1/4" 1
5 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3
6 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
7 | 60203502365 | Retenedor §49,00 X 076,10 X 17,50Mm 2
8 | 6020350054-0  Rodamiento 30210 2
9 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
10 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
11 |1 5538010031-1| Tapa Del Cojinete 1
EE
wv
E Codigo Descripcion del producto E E %
ad Lt
1 |5368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccion 1
2 | 50800102844 | Buje Del Cojinete P/Eje 01.1/4" 1
3 16020350054-0 | Rodamiento 30210 2
4 16020350291-8 | Retenedor 049,00 X 376,00 X 17,50Mm 2
5 | 6020010472-5 | Arandela 1199(Joinseal)-1002(Arca) 2
6 | 6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3
7 | 5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1
7 | 5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm 1
8 | 5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
8 | 5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm 1
9 | 5081010007-6 K Tap6n Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
10 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
11 | 5538010031-1| Tapa Del Cojinete 1
12 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

_woosrs ] 2|



Catalogo de Partes >> BALDAN

oo L] .

« Cojinete Axial (Aceite) . E|E
5 Codigo Descripcion del producto '§ E §
B Tlglg

i i

1 |5368010406-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccién 1
2 |6020350054-0 | Rodamiento 30210 2
3 |5080010320-4 | Buje Del Cojinete Axial 1
4 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3
5 |5538010210-1 | Tapa Del Cojinete 1
6 | 5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
6 |5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm 1
7 | 5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1
7 |5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm 1
8 |5080010319-0 | Buje 2
9 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
10 | 6020310189-1 | Tornillo Allen C/C 3/8" X 1" 16F Unc1A Rt(Fosfatizado) 4
11 | 5081010007-6 | Tap6n Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
12 | 6020010992-1 | Anillo De Vedaccién Axial De @62 X @78Mm 2

_wooirs ] 2|



>> BALDAN

» Calcomanias

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

6020071115-0
6020071116-8
5206010150-7
5206010310-0
5206010308-9
6020070886-8

L B O I S I

Calcomania Nvam-Baldan(600 X 65Mm)

Calcomania Nvap-Baldan(650 X 70Mm)

Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte
Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

Todos
~ | NVAM
NVAP

AM > >> BALDAN

ATENGAO ATTENTION ATENCION

AD TRAMSFORTAR D WHEK TRAMEPORTING THE AL  IRANSPORIAR LU
IWF_EWENTT COLODUE S EQUIFMENT PLACE 1L Fi5.  FOLIPOCO| Q0 LA TRARS
TOK LOCK TO ALMIATE THE  EH EL FISTOMN, PARA ALIVIAR
ALIVIAR A PRESSAO N0 PRESSURE OM E KYDRAU-  LAFRESION D=L NISNO ¥ DE
MESMO E OAS MANCLUEL  LIC FISTON AND HOZES.
oA, WHEN UNLOCKING THE Fis-
A0 RETRAR & TRAVA. TOK, ATTACH THE FISTOM
& MESMA WD LOCKDEVICE ON THE INPLE-
MENT.

3 \52\2\3}" o
g ) ;;3& Bt

o T

AL FETRAR LA TRA80 OEL
PETON, FUAR LA KISHA FH
ELERURG.

TIE

Item 2

NVA00615

A\ ATENGAC
“Mantenha.se sempre longe des
elemantos atlvos ds maquina [discos),
ox mesmos sds afisdes o podem
provecar acldentes.

Ao proceder qualquer servige nos
dlscos ultliza (wvas nes MEos.

A\ ATTENTION

+Krop away from the active slaments of
the machine (dise blades), they are
sharp and may cause accidents.

“When conducting any sorvice on active
elements. use safety gloves.

‘

A\ ATENCION

*Mantangasa sismprs a distancia do los
discos do lamaguina. los mismos estam
afilatios y pueden provocar ascidentes.
*Cuamio tenga que NAcer Blun Bervicle
BN los discos, wse guantes en las
manos.

Item 3

Item 1

0 dhaa hidraullco trabalha sob alts pressda, &
pode penetrar na pele, causando graves
farimantos.
Veriligue periodicaments o estade de
reagao das mangueiras se hi indici
8 VaZANENLO SURELILU-Ia mad
-Ao ligar ou desligar as ma
hidrAuNcas allvi doal

A\ ATTENTION

+El acaite hidrulica trabaja a alta prasion y
pe en 1a picl, causanda

estado de

-Al conestar o desconectar las mangueras
hidraulicas aliviela presion del circuito.

A ATENGAO | A cauTION

A\ ATENCION

= o LUBRIFIQUE O LUBRICATE
Dreceue S a1 eneNs Tt b shask IMPLEMENTO THE ENGINE

the mn_mamra!\nn conditiona of lho_nmna_u E APERTES OS AND TIGHTEN
periadically and substitute immediataly i

ancly Indication of leskags [ found. PARAFUSOS THE BOLTS DAILY

*Release the pressure In the cireult prior to
connecling or disconnesting the  hidraulic

DIARIAMENTE

‘ A ATENCION

LUBRIQLIE EL
EQUIPC Y APRIETE
LOS TORNILLOS
DIARIAMENTE

hases.

Item 4 Item 5

Son 1 REORIEES









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete Axial (Aceite)
	Cojinete Radial (Aceite)
	Cojinete Radial (Grasa)
	Sección de Discos Esp. 200mm
	Sección de Discos Esp. 175mm
	Cilindro de Articulación de las Armaciones
	Cilindro de Levantamiento de los Neumáticos
	Armación Trasera NVAP Esp. 200mm
	Armación Trasera NVAP Esp. 175mm
	Armación Delantera NVAP Esp. 200mm
	Armación Delantera NVAP Esp. 175mm
	Armación Trasera NVAM Esp. 200mm
	Armación Trasera NVAM Esp. 175mm
	Armación Delantera NVAM Esp. 200mm
	Armación Delantera NVAM Esp. 175mm
	Eje de Articulación NVAM 48 a 56 Dsc Esp. 175mm,
	42 a 52 Dsc Esp. 200mm y NVAP Esp. 175 y 200mm
	Eje de Articulación NVAM 36 a 44 Esp.175mm
	Barra de Tiro NVAM 48 a 56 Dsc Esp. 175mm,
	42 a 52 Dsc Esp. 200mm y NVAP Esp. 175 y 200mm
	Barra de Tiro NVAM 36 a 44 Dsc Esp. 175mm
	Tabla NVAP Esp. 200mm
	NVAP Esp. 200mm
	Tabla NVAP Esp. 175mm
	NVAP Esp. 175mm
	Tabla NVAM Esp. 200mm
	NVAM Esp. 200mm
	Tabla NVAM Esp. 175mm
	NVAM Esp. 175mm

